
                                                                                    Grudziądz, dnia  16.07.2020 r. 

RZ. 272.1.2.2020 

 

                                                         
                     

                                       

                    Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „ Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego ” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich 
wykonawców o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty:  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Bank  Gospodarstwa Krajowego, Region Kujawsko-Pomorski, ul. Grudziądzka 1,3 87-100 Toruń 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Banku  Gospodarstwa Krajowego, Region Kujawsko-Pomorski, ul. Grudziądzka 1,3  
87-100 Toruń, została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. W siwz. dotyczącej przedmiotowego postępowania określono dwa kryteria 

oceny ofert: cena oferty brutto – waga 90%, czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania 
dyspozycji – waga 10%. W oparciu o podane kryteria wyboru oferty, oferta ww. wykonawcy została 

oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta uzyskała w punktacji łącznej najwyższą liczbę punktów – 
100 pkt. Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu  nie podlega odrzuceniu i spełnia 
wszystkie wymagania postępowania. 

 

2) wykonawcach, którzy złożyli oferty 
 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

 

 

Ilość punktów w kryterium 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Czas uruchomienia 

kredytu od dnia 

przekazania 

dyspozycji – 10 % 

 

Razem 

1/14995 

Bank Spółdzielczy  

w Łasinie                         

ul. Odrodzenia Polski 5 

86 – 320 Łasin 

54,93 pkt 10,00 pkt 64,93 pkt 

2/14996 

Bank Spółdzielczy  
w Bydgoszczy 
ul. H. Kołłątaja 8 

85 – 080 Bydgoszcz 

70,06 pkt 10,00 pkt 80,06 pkt 



3/14997 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego, Region 

Kujawsko — Pomorski 

ul. Grudziądzka 1,3 

87 - 100 Toruń 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

4/14998 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

SA Regionalne Centrum 

Korporacyjne  

w Bydgoszczy 

ul. Piłsudskiego 15/17 

86 – 300  Grudziądz 

75,11 pkt 10,00 pkt 85,11 pkt 

 
3) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: 

Nie został wykluczony żaden wykonawca. 

 

4) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nie został wykluczony żaden wykonawca. Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Starosta Grudziądzki 

                                                                                               

                                                                                     /-/   Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


